
 

Uchwała Nr LII/406/2010 

Rady Gminy Pabianice  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Petrykozach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984  

Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 

poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 173,poz.1218, z 2008 r. Nr 

180,poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009 r. Nr 52,poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106 poz.675) w związku z  art. 39 ust.3  ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 ,poz.89, Nr 123,poz.849, 

Nr 166,poz.1172,Nr 181,poz.1290 z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz.1570, z 2009 r. Nr 

19, poz.100, Nr 76,poz.641, Nr 98,poz.817, Nr 157,poz.1241, Nr 219, poz. 1707z 2010 r. Nr 

107, poz.679) 

 

Rada Gminy Pabianice   

uchwala, co następuje : 

 

§1. Zatwierdzić zmianę Statutu  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Petrykozach  uchwaloną przez  Radę Społeczna Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach Uchwałą Nr 10  z dnia 10 listopada  

2010 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 



U C H W A Ł A   Nr  10 

Rady Społecznej  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

-  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 

 
z dnia 10   listopada 2010 roku  

w sprawie zmiany Statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Petrykozach 

 

        Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 ,poz.89, Nr 123, poz.849, Nr 166, poz.1172 

Nr176,poz.1240,Nr 181,poz.1290, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz.1570,z 2009 r. Nr 

19, poz.100, Nr 76,poz.641, Nr 98, poz.817, Nr 157,poz.1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 

96, poz.1172, Nr 107, poz.679, Nr 157, poz. 1241) 

 

Rada Społeczna Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

--  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 

 

u c h w a l a, co następuje: 

 

§1. W Statucie  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Petrykozach uchwalonym Uchwałą nr 3 Rady Społecznej  Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej -  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach z dnia 26 marca 2009 roku i 

zatwierdzonym Uchwałą nr XXXI/224/2009 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 marca 2009 

roku , zmienionym Uchwałą nr 7 Rady Społecznej  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -  

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach z dnia 18 marca 2010 r. -  zmiana zatwierdzona 

Uchwałą nr XLIV/331/2010Rady Gminy Pabianice z dnia 24 marca 2010 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)w § 1pkt.2   Statutu  otrzymuje brzmienie : 

„ 2) Uchwały Nr XXII/151/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 25.06.2008 r. w sprawie 

utworzenia Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Petrykozach zmienionej Uchwałą Nr XXXI/221/2009 z dnia 26.03.2009 r. ( Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego Nr 125, poz. 1248) i Uchwałą Nr L/388/2010 z dnia 29 września 

2010 r. ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr  317,  poz. 2694  ) ”, 

2)  w §12 ust.2 Statutu dodaje się pkt. 11) w brzmieniu „ Gabinet pielęgniarki szkolnej” i 

pkt.12) w brzmieniu” Punkt apteczny”. 

3) w § 12 ust.3 Statutu dodaje się pkt. 11) w brzmieniu „ Gabinet pielęgniarki szkolnej” i 

pkt.12) w brzmieniu” Punkt apteczny”. 

4) w § 23 w pkt.2) skreśla się lit.b),c),d). 

5) § 26 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek Zdrowia prowadzi gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późniejszymi  zmianami) oraz ustawie z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi  zmianami).” 

6) w § 26 ust. 2 skreśla się zapis „ (  t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 z późniejszymi 

zmianami) ” i zastępuje się go zapisem „ ( t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz.1223)”. 

7) w § 28 ust.1 otrzymuje brzmienie:  



„ Podstawą gospodarki finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia jest roczny plan finansowy 

obejmujący wydatki jednostki budżetowej.” 

8) w § 28 ust. 2,3,4 i 5 skreśla się. 

 

§2. Zmiana Statutu podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy Pabianice. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej   Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej -   Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Społecznej 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -   

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 

  

/ - / Henryk Gajda 

 

 
 


